2022/0000037015-00, 

RESOLVE,

RETIFICAR a Portaria nº. 3726 de 03/11/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

AUTORIZAR o pagamento de Gratifi cação por Atividade de Magistério, aos servidores MAURO SARAIVA BARROS LIMA, no 

valor de R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais) e ROBERTA MONIQUE DA SILVA SANTOS, no valor de R$ 1.080,00 (um mil e oitenta 
reais), que irão desenvolver atividades como conteudistas no Curso Autoinstrucional: “TELETRABALHO”, com atualização em 
conformidade com a Resolução nº 23/2022, previsto para ser realizado no dia 17/11/2022, promovido pela Escola de Aperfeiçoamento

[...]

avaliar a aceitabilidade dos produtos ofertados. O produto deverá apresentar: Características dimensionais, requisitos de estabilidade, 
resistência e durabilidade, de acordo com a NR17, no valor unitário de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais). Valor total da compra: 
R$ 358.400,00 (Trezentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos reais). A presente adesão decorre em cumprimento ao despacho de 
autorização, acostado ao documento nº0686961 dos autos, assinada em 02/09/2022.

Órgão Gerenciador: Tribunal de Justiça do Amazonas

Manaus, 23 de novembro de 2022.

Desembargador Flávio Humberto Pascarelli Lopes